

事業活動収支計算書 総括表

平成26年4月1日～平成27年3月31日

社会福祉法人 さくらんぼの会

(単位:千円)

		合計	対前年 比率	就労継続	生活介護	おそざい	本部	CC	CH	GHきらきら	SSさくらんぼ	けらしおん	相談支援	ASA									
【収入の部】																							
①	授産事業収入	H26年度 61,112	97%	25,868	15,483	19,761	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
		H25年度 62,855		25,929	15,484	21,442	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
②	利用料収入	H26年度 13,059	94%	0	0	0	0	0	10,068	2,412	378	200	0	0	0								
		H25年度 13,867		0	0	0	0	0	10,706	2,459	491	211	0	0	0								
③	補助事業収入	H26年度 56,305	102%	0	0	0	0	27,036	12,420	2,543	20	6,798	7,488	0									
		H25年度 55,194		235	0	0	0	28,269	13,069	2,514	22	6,585	4,500	0									
④	経常経費補助金収入	H26年度 0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
		H25年度 0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
⑤	自立支援費収入	H26年度 299,421	101%	30,339	52,129	31,989	0	108,976	52,599	11,808	8,383	0	3,197	0									
		H25年度 296,228		27,146	54,646	30,665	0	109,694	49,377	9,829	12,092	0	2,781	0									
⑥	寄附金収入	H26年度 3,739	16%	159	0	20	774	0	0	0	0	0	0	2,786									
		H25年度 22,705		161	0	20	1,524	0	0	0	0	0	0	21,000									
⑦	経理区分間繰入金収入	H26年度 45,848	53%	8,500	1,000	4,000	2,500	348	2,500	8,000	3,500	12,000	3,500	0									
		H25年度 87,251		4,090	8,023	4,000	29,500	366	10,709	10,000	0	13,123	7,439	0									
⑧	施設整備等補助金収入	H26年度 3,000	75000%	0	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
		H25年度 4		0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0									
⑨	雑収入	H26年度 5,731	1061%	0	17	0	5,656	0	0	0	0	0	0	58									
		H25年度 540		0	0	2	451	0	10	76	0	0	0	0									
⑩	引当金戻入収入・積立金取崩額	H26年度 0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
		H25年度 0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
⑪	国庫補助金等特別積立金取崩額	H26年度 2,806	88%	981	266	785	0	277	21	40	0	436	0	0									
		H25年度 3,185		1,106	482	804	0	296	21	40	0	436	0	0									
A	収入合計 ①～⑩まで計=A	H26年度 491,575	91%	66,402	71,895	56,555	8,930	136,636	77,608	24,803	12,282	19,434	14,185	2,844									
		H25年度 542,393		59,230	78,635	56,933	31,475	138,625	83,892	24,923	12,606	20,355	14,720	21,000									
【支出の部】																							
⑫	授産事業支出	H26年度 61,596	98%	25,869	14,866	20,861	0	0	0	0	0	0	0	0									
		H25年度 62,579		26,051	15,040	21,488	0	0	0	0	0	0	0	0									
⑬	人件費支出	H26年度 275,384	105%	29,606	98%	47,374	91%	25,927	81%	3,283	56,605	42%	59,404	79%	19,338	115%	9,001	102%	16,157	231%	8,691	81%	0
		H25年度 262,584		21,894	80%	46,015	84%	22,260	73%	583	52,356	38%	63,497	87%	20,289	137%	9,368	74%	13,610	200%	12,711	175%	0
⑭	事務費支出	H26年度 74,674	109%	8,344	28%	8,984	17%	8,610	27%	5,736	18,800	14%	8,801	12%	2,196	13%	3,491	40%	5,240	75%	2,961	28%	1,513
		H25年度 68,567		8,922	33%	9,421	17%	6,851	22%	4,942	17,719	13%	9,407	13%	1,895	13%	2,803	22%	3,983	59%	2,465	34%	159
⑮	事業費支出	H26年度 17,351	82%	491	2%	240	0%	437	1%	0	803	1%	12,129	16%	2,737	16%	229	3%	283	4%	1	0%	0
		H25年度 21,234		1,315	5%	598	1%	1,412	5%	0	667	0%	13,271	18%	2,655	18%	656	5%	659	10%	1	0%	0
⑯	経理区分間繰入金支出	H26年度 45,848	53%	0	0%	0	0%	0	0%	0	45,500	0	0	0	0	0	0	0	0	348	0	0	
		H25年度 87,251		328	1%	0	0%	161	1%	0	76,602	0	0	0	0	0	0	160	0	0	10,000	0	0
⑰	減価償却費	H26年度 7,981	100%	1,963	8%	619	1%	1,822	6%	37	1,411	1%	335	0%	126	1%	78	1%	1,276	18%	15	0%	299
		H25年度 8,015		2,140	8%	954	2%	1,713	6%	31	1,233	1%	359	0%	126	1%	94	1%	1,276	19%	91	1%	0
⑱	借入金利息支出	H26年度 290	340%	23	0%	0	0%	5	0%	0	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	262
		H25年度 85		34	0%	0	0%	32	0%	0	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	20
⑲	その他費用	H26年度 3,139	16%	139	1%	3,000	6%	0	0%	0	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0
		H25年度 20,159		141	1%	0	0%	0	0%	0	18	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	20,000
B	支出合計 ⑫～⑲まで計=B	H26年度 486,263	92%	66,433	75,082	57,662	9,055	123,119	80,668	24,397	12,800	22,956	12,016	2,074									
		H25年度 530,475		60,825	72,029	53,915	5,556	148,595	86,534	24,964	12,921	19,690	15,267	30,179									
C	当期利益 A - B	H26年度 5,312	45%	-32	-3,187	-1,107	-126	13,517	-3,060	406	-518	-3,522	2,170	770									
		H25年度 11,918		-1,595	6,606	3,018	25,919	-9,970	-2,643	-42	-315	666	-547	-9,179									
D	授産事業当期利益 ① - ⑫	H26年度 -484	-175%	-1	617	-1,100																	
		H25年度 276		-123	445	-47																	
E	社会福祉事業当期利益 (A-①)-(B-⑬)	H26年度 5,795	50%	-31	-3,805	-7	-126	13,517	-3,060	406	-518	-3,522	2,170	770									
		H25年度 11,642		-1,473	6,161	3,064	25,919	-9,970	-2,643	-42	-315	666	-547	-9,179									
現金預金残高(積立預金を除く)		H26年度 47,621		5,631	1,521	1,167	5	35,902	119	318	169	170	250	2,369									
積立預金残高		H26年度 41,133					41,133																

注1)【支出の部】における%表示は、事業活動による収入に対する割合を示す。

注2) 人件費支出には賞与引当金を含む